

Angebote gültig vom 10.11.2025 bis 22.11.2025

www.getranke-quelle.net

4,50 € günstiger  Ur-Krotitzer versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,45^o 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger  Wernesgrüner versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 16,98^o 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Warsteiner versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16,98^o 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,00 € günstiger  Herforder Pils 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 14,98^o 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Licher versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16,98^o 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Bitburger versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 17,98^o 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,00 € günstiger  Berliner Pilsner 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 14,98^o 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Kulmbacher Pils Edelherb 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 14,98^o 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Leikeim Premium Pils, Länder, Radler 20x 0,5-l BV (1 Liter = 1,20 €) 17,98^o 11.99 zzgl. 4,50 Pfand
4,00 € günstiger  Wolters Pilsener 20x 0,5-l / 30x 0,33-l (1 Liter = 1,20 € / 1,21 €) 15,98^o 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Einbecker Brauherrn Pils 20x 0,33-l (1 Liter = 1,89 €) 14,48^o 12.49 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger  Helles Pülleken 24x 0,33-l (1 Liter = 1,77 €) 17,98^o 13.99 zzgl. 3,42 Pfand
2,00 € günstiger  Sankt Jaro Czech Lager, Schwarzbier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 13,98^o 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger  Gambrinus Premium 12 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 16,98^o 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Budweiser Lager, Dark Lager, Alkoholfrei 20x 0,5-l (1 Liter = 1,50 €) 19,98^o 14.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,50 € günstiger  Bayreuther Hell, Urstoff 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,48^o 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Benediktiner Lager Hell, Weißbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 19,98^o 16.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Augustiner Lager Hell, Edelstoff 20x 0,5-l (1 Liter = 1,90 €) 20,98^o 18.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,80 € günstiger  Chiemseer versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,78^o 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Stiegl Goldbräu, Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,80 €) 20,98^o 17.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  HackerPschorr Münch'n Hell 20x 0,5-l BV (1 Liter = 1,80 €) 20,98^o 17.99 zzgl. 4,50 Pfand
2,00 € günstiger  Servus Bayern Hefeweissbier Hell 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 12,98^o 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Alm-Wastl Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 16,98^o 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Oberdorfer Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 18,98^o 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION!  Habichtsteiner versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 0,75 €) 7.49 zzgl. 3,10 Pfand	2,80 € günstiger  Oettinger versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 0,90 €) 11,78^o 8.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger  Wicküler Pilsener 20x 0,5-l (1 Liter = 1,00 €) 11,98^o 9.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Pepsi, Schwip Schwup, Seven UP versch. Sorten 12x 1,0-l PET (1 Liter = 0,83 €) 12,98^o 9.99 zzgl. 3,30 Pfand	2,00 € günstiger  Ileburger Sachsenquelle Mineralwasser versch. Sorten 12x 1,0-l PET (1 Liter 0,42 €) 6,98^o 4.99 zzgl. 3,30 Pfand	AKTION!  Harzquell Mineralwasser, versch. Sorten 12x 1,0-l PET (1 Liter = 0,33 €) 3.99 zzgl. 4,50 Pfand